
Eaux
   Vals
   Cristaline
Sodas
   Coca-Cola, Coca Zéro, Sprite,
   Oasis Tropical, Fanta Orange,
   Orangina

50cL           2.50€
50cL           2.00€

Jus de Fruits
Orange, Pomme, Ananas,
Fraise, Exotique, 
Cranberry, Citron Vert

25cL          2.90€

les alcools*
 *

les vins
wine

Moyens de paiement 

Rosé Gris d'Ardèche - Grenache
Blanc - Chardonnay
Blanc Moelleux - Douceurs d'Orélie

boutei l le · bottles

50cL           3.50€

Café, Noisette
Grand Café, Grand Crème
Café Viennois
Cappuccino, Latte Macchiato
Thé                 

les chauds
hot drinks

les bières*
beersLimonade

Diabolo

 * Supplément sirop

 25cL          2.30€

 25cL          2.50€

 25cL          2.10€

1.60€
3.20€
4.50€
5.50€
3.00€

Jupiler
Corona
Hoegaarden Rosé
Hoegaarden
Panaché
Monaco, Bière sirop

Corona Sunset
Bud
Tripel Karmeliet
Jupiler 0.0% (sans alcool)

6.50€
5.50€
6.50€
3.50€

Sirop à l'eau

Redbull  25cL          5.00€

0.20€

 * Supplément Picon

33cL
25cL
33cL
33cL

20.00€
15.00€
22.00€

 * Supplément sirop 0.20€
0.80€

4.00€
3.00€
4.00€

12cL 75cL

IGP Ardèche

25cL 50cL
3.00€
3.90€
4.70€
4.70€
3.00€
3.20€

5.90€
7.60€
9.20€
9.20€
5.90€
6.10€

Ricard
Ricard + sirop
Martini Blanc
Alcool + Soda
 Rhum, Gin, Vodka, Whisky,
 Get 31, Get 27
Pétillant

2cL
2cL
4cL

2cL | 4cL

10cL

2.30€
2.50€
3.50€

4.00€ | 6.50€

4.00€

 * Supplément sirop 0.20€
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Payment methods

Fuzetea Pêche 40cL          3.50€

5.2°
4.5°

3°
4.8°

5.9°
5°

8.4°

les softs*

pression · draft

Le  Pool  Bar
Water

Peach Fuzetea

Fruit Juice

Orange, Apple,

Pineapple, Strawberry,

Tropical, Cranberry, Lime

Lemonade

Lemonade + cordial

Cordial

Expresso, Noisette

Large Coffee

Viennese Coffee

Tea

Ricard + Cordial

Sparkling wine

Cordial Supplement

Cordial Supplement

Shandy

Beer + Cordial

Alcohol free

Cordial Supplement

Picon Supplement

SERVICE AU BAR / ORDER AT THE BAR

Exotic

Sunlife

Littlecandy

Ultraviolet

Fresh

Coco Mango

Tropik’colada

les smoothies
6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

mangue, ananas, passion
mango, pineapple, passionfruit

ananas, mangue, passion, melon
pineapple, mango, passionfruit, melon

pomme, fraise, vanille
apple, strawberry, vanilla

fraise, banane, myrtille
strawberry, banana, blueberry

fraise, orange, menthe fraîche
strawberry, orange, fresh mint

mangue, fraise, coco
mango, strawberry, coconut

ananas, banane, coco
pineapple, banana, coconut



Papaye, mangue, fruit de la passion, ananas et jus d'orange
Papaya, mango, passion fruit, pineapple and orange juice

Simba 6,50€

Rhum Épicé Sailor Jerry et de jus exotique
Sailor Jerry Spiced Rum and tropical juice

Planteur 8,00€

Liqueur d'orange amère, mousseux et eau gazeuse, rondelle d'orange
Bitter orange liqueur, sparkling wine, sparkling water, slice of orange

Spritz 8,00€

Mocktails sans alcool
Alcohol Free

COCKTAILS

Cointreau, citron et jus de cranberry
Cointreau, lime and cranberry juice

Cointreaupolitain 8,00€

Fruit de la passion, mangue, crème et jus d'ananas
Passion fruit, mango, cream and pineapple juice

Blue Beetle 6,50€

Kiwi, Banane, Jus d’Orange
Kiwi, Banana, Orange Juice

Green Lantern 6,50€

Fraise, pêche, crème, jus d'ananas
Strawberry, peach, cream, pineapple juice

Scarlet Witch 6,50€
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Lait de coco, crème et jus d’ananas
Coconut milk, cream and pineapple juice

Vahiana Island 6,50€

Tequila Camino Real, curaçao, jus d’ananas et jus de citron
Tequila Camino Real, curaçao, pineappple juice and lime juice

Tropical Margarita 8,00€

Gin Beefeater, Schweppes tonic, purée de framboise, fruits rouges
Beefeater gin, Schweppes tonic water, raspberry purée, fruits of the forest

Girly 8,00€

Liqueur à la fleur de sureau, mousseux et eau gazeuse, rondelle de citron
Elderflower liqueur, sparkling wine, sparkling water, slice of lime

Spritz à la Française 8,00€

Malibu, jus d’ananas, jus d’orange et sirop de grenadine
Malibu, pineapple juice, orange juice and grenadine

Malibu Sunset 8.00€

Le  Pool  Bar

Curaçao, vodka Zubrowka, jus de citron et limonade
Curaçao, Zubrowka vodka, lime juice and lemonade

Pacific Blue 8,00€

SERVICE AU BAR / ORDER AT THE BAR



SNACKING
Le  Pool  Bar

Côté Snack
8,50€

Croq Davaine
Hot Dog  4.10€

6,30€
Panini

Croque MonsieurFocaccia

Royale 7,00€ Jambon Fromage

Poulet Pesto Tomate 7,50€

3,80€Sucre

4,80€Confiture
   (Abricot / Fraise)

4,80€Choco Noisette

4,80€Chocolat Noir

4,80€Chocolat Blanc

4,80€Crème de Marron

Supplément
Crème fouettée +1,20€

Gaufres
Waffles Crêpes

+1,20€

7,50€Fromages

Supplément
Crème fouettée

Margarita 6,00€

Caramel 4,80€

4.80€

Moyens de paiement 
Payment methods

4,80€Spéculoos

2,80€Sucre

3,80€Confiture
   (Abricot / Fraise)

3,80€Choco Noisette

3,80€Chocolat Noir

3,80€Chocolat Blanc

3,80€Crème de Marron

Caramel 3,80€
3,80€Spéculoos

Salade du jour
4,80€

Cheese & Tomato

Cheese, Ham & Mushroom

Cheeses

Salad of the Day

Ham & Cheese

Chicken, Pesto, Tomato

Sugar Sugar

Jam

(Apricot / Strawberry)

Jam

(Apricot / Strawberry)

Dark Chocolate

Hazelnut-Chocolate

White Chocolate

Chestnut cream

Spéculoos ginger biscuits

Caramel

Whipped cream supplement

Dark Chocolate

Hazelnut-Chocolate

White Chocolate

Chestnut cream

Spéculoos ginger biscuits

Caramel

Whipped cream supplement

SERVICE AU BAR
ORDER AT THE BAR


